
Rozkład jazdy linii 59 

  ZAKOPANE – DOLINA KOŚCIELISKA 

  przez Powstańców Śląskich 

 
 

 Ddwy dwy dwy dwy dwy dwy dwy dwy dwy dwyL 

Kościelisko Dolina Kościeliska 06:45 07:45 09:05 10:20 11:30 13:00 14:35 15:50 16:50 18:15 

Kościelisko Urząd Gminy 06:46 07:46 09:06 10:21 11:31 13:01 14:36 15:51 16:51 18:16 

Kościelisko Nędzówka 06:47 07:47 09:07 10:22 11:32 13:02 14:37 15:52 16:52 18:17 

Kościelisko Chotarz Hajduk 06:48 07:48 09:08 10:23 11:33 13:03 14:38 15:53 16:53 18:18 

Kościelisko Chotarz Polany 06:49 07:49 09:09 10:24 11:34 13:04 14:39 15:54 16:54 18:19 

Kościelisko Szeligówka 06:50 07:50 09:10 10:25 11:35 13:05 14:40 15:55 16:55 18:20 

Kościelisko Ośrodek Zdrowia 06:51 07:51 09:11 10:26 11:36 13:06 14:41 15:56 16:56 18:21 

Kościelisko Wojdyłówka 06:52 07:52 09:12 10:27 11:37 13:07 14:42 15:57 16:57 18:22 

Kościelisko WDW 06:53 07:53 09:13 10:28 11:38 13:08 14:43 15:58 16:58 18:23 

Kościelisko Karpielówka 06:54 07:54 09:14 10:29 11:39 13:09 14:44 15:59 16:59 18:24 

Kościelisko Sobiczkowa 06:55 07:55 09:15 10:30 11:40 13:10 14:45 16:00 17:00 18:25 

Zakopane Czajki 06:56 07:56 09:16 10:31 11:41 13:11 14:46 16:01 17:01 18:26 

Zakopane Szymaszkowa 06:57 07:57 09:17 10:32 11:42 13:12 14:47 16:02 17:02 18:27 

Zakopane Górka (wiadukt) 06:58 07:58 09:18 10:33 11:43 13:13 14:48 16:03 17:03 18:28 

Zakopane Równia Krupowa 07:01 08:01 09:21 10:36 11:46 13:16 14:51 16:06 17:06 18:31 

Zakopane Dworzec st. nr 8 07:03 08:03 09:23 10:38 11:48 13:18 14:53 16:08 17:08 18:33 

 

D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt        

d – nie kursuje w dniu 1 I, pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych     Przewóz Osób Artur Pańszczyk 

w – nie kursuje w Dniu Bożego Ciała         34-511 Kościelisko, ul. Śmiechówka 6 

y – nie kursuje w dniu 1 XI           tel. 18 207 01 86 

L – kursuje w okresie ferii letnich (od 1 VII do 15 IX) 

 

 



Rozkład jazdy linii 59 

  ZAKOPANE – DOLINA KOŚCIELISKA 

  przez Powstańców Śląskich 

 
 

 

D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt        

d – nie kursuje w dniu 1 I, pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych     Przewóz Osób Artur Pańszczyk 

w – nie kursuje w Dniu Bożego Ciała         34-511 Kościelisko, ul. Śmiechówka 6 

y – nie kursuje w dniu 1 XI           tel. 18 207 01 86 

L – kursuje w okresie ferii letnich (od 1 VII do 15 IX) 

 

 DdwL dwy dwy dwy dwy dwy dwy dwy dwy dwyL 

Zakopane Dworzec st. nr 2 07:15 08:25 09:55 10:55 12:15 13:55 15:20 16:20 17:35 09:05 

Zakopane Al. 3 -go Maja Dolne 07:17 08:27 09:57 10:57 12:18 13:57 15:22 16:22 17:37 19:07 

Zakopane Górka (Wiadukt) 07:20 08:30 10:00 11:00 12:21 14:00 15:25 16:25 17:40 19:10 

Zakopane Szymaszkowa 07:21 08:31 10:01 11:01 12:22 14:01 15:26 16:26 17:41 19:11 

Zakopane Czajki 07:22 08:32 10:02 11:02 12:23 14:02 15:27 16:27 17:42 19:12 

Kościelisko Sobiczkowa 07:23 08:33 10:03 11:03 12:24 14:03 15:28 16:28 17:43 19:13 

Kościelisko Karpielówka 07:24 08:34 10:04 11:04 12:25 14:04 15:29 16:29 17:44 19:14 

Kościelisko WDW 07:25 08:35 10:05 11:05 12:26 14:05 15:30 16:30 17:45 19:15 

Kościelisko Wojdyłówka 07:26 08:36 10:06 11:06 12:27 14:06 15:31 16:31 17:46 19:16 

Kościelisko Ośrodek Zdrowia 07:27 08:37 10:07 11:07 12:28 14:07 15:32 16:32 17:47 19:17 

Kościelisko Szeligówka 07:28 08:38 10:08 11:08 12:29 14:08 15:33 16:33 17:48 19:18 

Kościelisko Chotarz Polany 07:29 08:39 10:09 11:09 12:30 14:09 15:34 16:34 17:49 19:19 

Kościelisko Chotarz Hajduk 07:30 08:40 10:10 11:10 12:31 14:10 15:35 16:35 17:50 19:20 

Kościelisko Nędzówka 07:31 08:41 10:11 11:11 12:32 14:11 15:36 16:36 17:51 19:21 

Kościelisko Urząd Gminy 07:32 08:42 10:12 11:12 12:33 14:12 15:37 16:37 17:52 19:22 

Kościelisko Dolina Kościeliska 07:33 08:43 10:13 11:13 12:34 14:13 15:38 16:38 17:53 19:23 


